PORTARIA PROPEX N° 005/2018 – DE 05 DE FEVEREIRO DE 2018

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de

Dissertação do curso de Mestrado

em Administração

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Administração, DESIGNA:

Presidente Profa. Dra. Maria José Carvalho de Souza Domingues – FURB

Titulares

Prof. Dr. Giancarlo Gomes – FURB

Prof. Dr. Sidnei Vieira Marinho - UNIVALI

Suplente Profa. Dra. Adriana Kroenke Hein – FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “RELAÇÃO ENTRE
OS FATORES ANTECEDENTES E A ATITUDE DE PLÁGIO EM
ESTUDANTES DE ADMINISTRAÇÃO”, da mestranda Elrita Neumann, a se

realizar no dia 02 de março de 2018, às 09h30, na sala F-204.

Blumenau, 05 de fevereiro de 2018.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura